
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/12/2017 13:29 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Zabierzów, 16 - 17/12/2017

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
16/12/2017 - 18:17 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 4:49.60 531
Rekord Okręgu 11lat

50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.98 36.57 250m: 2:58.31 36.60 350m: 4:13.44 37.31
100m: 1:08.41 35.66 200m: 2:21.71 36.73 300m: 3:36.13 37.82 400m: 4:49.60 36.16

2. Brzoza Lena 06 Płetwal Zakopane 5:04.90 455
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.59 39.28 250m: 3:08.76 39.85 350m: 4:27.95 39.05

100m: 1:10.31 36.88 200m: 2:28.91 39.32 300m: 3:48.90 40.14 400m: 5:04.90 36.95

3. Gorczyca Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 5:05.80 451
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.44 39.18 250m: 3:10.14 39.38 350m: 4:29.01 38.97

100m: 1:12.26 38.15 200m: 2:30.76 39.32 300m: 3:50.04 39.90 400m: 5:05.80 36.79

4. Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 5:10.71 430
50m: 32.77 32.77 150m: 1:51.07 40.02 250m: 3:10.88 39.97 350m: 4:31.78 40.74

100m: 1:11.05 38.28 200m: 2:30.91 39.84 300m: 3:51.04 40.16 400m: 5:10.71 38.93

5. Kusion Judyta 06 BOSiR Brzesko 5:15.01 412
50m: 36.29 36.29 150m: 1:54.93 39.44 250m: 3:15.11 40.35 350m: 4:36.24 40.36

100m: 1:15.49 39.20 200m: 2:34.76 39.83 300m: 3:55.88 40.77 400m: 5:15.01 38.77

6. Juda Aleksandra 06 Ósemka Oświęcim 5:22.98 382
50m: 35.77 35.77 150m: 1:57.71 41.89 250m: 3:20.94 41.49 350m: 4:44.08 41.82

100m: 1:15.82 40.05 200m: 2:39.45 41.74 300m: 4:02.26 41.32 400m: 5:22.98 38.90

7. Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 5:36.68 337
50m: 38.01 38.01 150m: 2:03.32 42.97 250m: 3:29.67 43.11 350m: 4:55.71 42.82

100m: 1:20.35 42.34 200m: 2:46.56 43.24 300m: 4:12.89 43.22 400m: 5:36.68 40.97

8. Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 5:42.64 320
50m: 36.81 36.81 150m: 2:03.84 44.64 250m: 3:33.24 44.24 350m: 5:02.19 44.45

100m: 1:19.20 42.39 200m: 2:49.00 45.16 300m: 4:17.74 44.50 400m: 5:42.64 40.45

9. Biedrzycka Natalia 06 Sokół Mościce Tarnów 5:46.65 309
50m: 39.24 39.24 150m: 2:08.33 45.17 250m: 3:36.96 43.71 350m: 5:04.85 43.82

100m: 1:23.16 43.92 200m: 2:53.25 44.92 300m: 4:21.03 44.07 400m: 5:46.65 41.80

10. Trojanowska Julia 06 STP Nowy Sącz 5:51.77 296
50m: 38.30 38.30 150m: 2:07.39 45.26 250m: 3:38.00 45.12 350m: 5:08.98 45.00

100m: 1:22.13 43.83 200m: 2:52.88 45.49 300m: 4:23.98 45.98 400m: 5:51.77 42.79

11. Patrzałek Justyna 06 Sokół Mościce Tarnów 5:52.01 295
50m: 38.98 38.98 150m: 2:07.97 44.13 250m: 3:38.50 45.28 350m: 5:09.25 45.50

100m: 1:23.84 44.86 200m: 2:53.22 45.25 300m: 4:23.75 45.25 400m: 5:52.01 42.76

12. Iwaniuk Julia 06 SMS Galicja Kraków 5:54.21 290
50m: 40.30 40.30 150m: 2:10.58 45.40 250m: 3:41.25 44.67 350m: 5:11.85 45.17

100m: 1:25.18 44.88 200m: 2:56.58 46.00 300m: 4:26.68 45.43 400m: 5:54.21 42.36

13. Pasternak Klaudia 06 Ósemka Oświęcim 5:55.62 286
50m: 41.18 41.18 150m: 2:11.80 45.87 250m: 3:43.36 45.51 350m: 5:14.54 45.07

100m: 1:25.93 44.75 200m: 2:57.85 46.05 300m: 4:29.47 46.11 400m: 5:55.62 41.08

14. Filipiak Julia 06 Siemacha Kraków 5:55.92 286
50m: 38.57 38.57 150m: 2:09.53 46.02 250m: 3:41.41 45.70 350m: 5:12.93 45.41

100m: 1:23.51 44.94 200m: 2:55.71 46.18 300m: 4:27.52 46.11 400m: 5:55.92 42.99

15. Waga Karolina 06 Kmita Zabierzów 6:45.90 192
50m: 40.18 40.18 150m: 2:22.49 52.50 250m: 4:09.89 53.46 350m: 5:56.35 53.52

100m: 1:29.99 49.81 200m: 3:16.43 53.94 300m: 5:02.83 52.94 400m: 6:45.90 49.55
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Zabierzów, 16 - 17/12/2017

Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
16/12/2017 - 18:17 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kania Kamila 05 SMS Galicja Kraków 5:02.72 464
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.88 37.76 250m: 3:06.63 39.69 350m: 4:25.51 39.65

100m: 1:10.12 36.94 200m: 2:26.94 39.06 300m: 3:45.86 39.23 400m: 5:02.72 37.21

2. Dadej Julia 05 BOSiR Brzesko 5:02.85 464
50m: 36.72 36.72 150m: 1:53.27 38.58 250m: 3:09.36 37.85 350m: 4:26.08 38.30

100m: 1:14.69 37.97 200m: 2:31.51 38.24 300m: 3:47.78 38.42 400m: 5:02.85 36.77

3. Mayerberg Anna 05 Ósemka Oświęcim 5:23.41 381
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.03 41.02 250m: 3:19.57 42.20 350m: 4:42.71 41.87

100m: 1:15.01 39.48 200m: 2:37.37 41.34 300m: 4:00.84 41.27 400m: 5:23.41 40.70

4. Ryba Monika 05 Płetwal Zakopane 5:27.37 367
50m: 37.68 37.68 150m: 1:59.57 41.70 250m: 3:23.39 42.63 350m: 4:47.45 42.35

100m: 1:17.87 40.19 200m: 2:40.76 41.19 300m: 4:05.10 41.71 400m: 5:27.37 39.92

5. Jakubik Julia SO 05 Ósemka Oświęcim 5:27.80 366
50m: 36.14 36.14 150m: 1:58.71 41.76 250m: 3:23.39 42.59 350m: 4:48.16 42.00

100m: 1:16.95 40.81 200m: 2:40.80 42.09 300m: 4:06.16 42.77 400m: 5:27.80 39.64

6. Migacz Anna 05 STP Nowy Sącz 5:34.55 344
50m: 37.74 37.74 150m: 2:01.76 42.74 250m: 3:26.05 42.04 350m: 4:52.47 43.72

100m: 1:19.02 41.28 200m: 2:44.01 42.25 300m: 4:08.75 42.70 400m: 5:34.55 42.08

7. Małysza Julia 05 Siemacha Kraków 5:55.65 286
50m: 40.16 40.16 150m: 2:11.33 45.84 250m: 3:42.70 46.29 350m: 5:13.72 45.80

100m: 1:25.49 45.33 200m: 2:56.41 45.08 300m: 4:27.92 45.22 400m: 5:55.65 41.93

8. Pituła Julia 05 Siemacha Kraków 6:01.71 272
50m: 40.09 40.09 150m: 2:10.31 45.52 250m: 3:43.04 46.60 350m: 5:16.61 46.61

100m: 1:24.79 44.70 200m: 2:56.44 46.13 300m: 4:30.00 46.96 400m: 6:01.71 45.10

9. Marciniak Justyna 05 Siemacha Kraków 6:18.04 238
50m: 42.91 42.91 150m: 2:17.11 47.52 250m: 3:54.27 48.87 350m: 5:30.96 48.35

100m: 1:29.59 46.68 200m: 3:05.40 48.29 300m: 4:42.61 48.34 400m: 6:18.04 47.08

10. Karolus Olga 05 Ósemka Oświęcim 6:22.66 230
50m: 40.30 40.30 150m: 2:13.68 47.68 250m: 3:55.63 51.00 350m: 5:35.32 49.98

100m: 1:26.00 45.70 200m: 3:04.63 50.95 300m: 4:45.34 49.71 400m: 6:22.66 47.34

PK Kamzol Flawia 07 Korona Kraków 5:08.17 440
Rekordd Okręgu 10 lat

50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.30 39.93 250m: 3:14.31 40.16 350m: 4:33.55 39.51
100m: 1:14.37 39.64 200m: 2:34.15 39.85 300m: 3:54.04 39.73 400m: 5:08.17 34.62
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